
У К РА ЇН А  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 7 грудня 2015 р. № 01/03 - 15
м.Бурштин

Про затвердження Положення 
про постійні комісії 
Бурштинської міської ради

Керуючись п. 2 частини 1 статті 26, статтею 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 2 статті 18 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», міська рада

вирішила:

1. Затвердити Положення про постійні комісії Бурштинської міської ради 
VII скликання (додаються):

1.1 Положення про постійну комісію земельну та з питань екології.
1.2. Положення про постійну комісію з питань гуманітарної політики.
1.3. Положення про постійну комісію з питань будівництва, архітектури та житлово- 

комунального господарства.
1.4 Положення про постійну комісію з питань бюджету та економічного розвитку. 
1.5. Положення про постійну комісію з питань законності та етики.

2. Рішення міської ради «Про затвердження Положення про постійні комісії міської 
ради» №03/02-10 від 10 грудня 2010 року вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Б.Рибчука.

т

Міський голова Роксолана Джура


